RESUMO DO EXPEDIENTE ENCAMINHADO A MESA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BONITO, EM 20 DE MAIO, 12ª (DÉCIMA SEGUNDA SESSÃO)

DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO DA 16ª LEGISLATURA.

EXPEDIENTE:

PROJETO DE LEI 003/2021. Que dispõe sobre a criação do Diário Oficial do

município de Bonito-Pará, e dá outras providências. Foi encaminhado para as

Comissões de Justiça e Economia e em seguida aprovado a unanimidade.

Pedido de Providências 007/2021. De autoria do Sra. Silvia de Nazaré Lima

Assad. “Solicitando um sistema de água na comunidade do 5, vila dos

Cearenses”. Foi aprovado a unanimidade

Pedido de Providências 008/2021. De autoria do Sra. Silvia de Nazaré Lima

Assad. “Solicitando um sistema de água no bairro São Raimundo cidade de

Bonito.”. Foi aprovado a unanimidade.

Pedido de Providências 009/2021. De autoria do Sra. Silvia de Nazaré Lima

Assad. “Solicitando um sistema de água na comunidade Caetezinho”. Foi

aprovado a unanimidade

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bonito, em 20 de maio de 2021.